Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»

ПРИКАЗ

«31» августа 2020 год № 134/1-0

с. Елизарово

О создании школьной службы примирения

На основании Международной конвенцией «О правах человека и
ребёнка», положения о Школьной Службе Примирения, ФЗ №120 «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений среди
несовершеннолетних» с целью снижения числа правонарушений и
конфликтных ситуации среди несовершеннолетних, содействия
профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников
конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного
правосудия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьную Службу Примирения в составе:

1.1. Еремеева А.Н. (соц. педагог) - руководитель.
1.2. Борщева Н.А. (директор) - член ШСП;
1.3. Красникова Е.В. (зам. директора по УВР) - член ШСП;
1.4. Калюга Н.В. (кл.рук. 1, 4 кл) - член ШСП;
1.5. Казюкина Т.А. ( родитель.) - член ШСП;
1.6. Ахмерова Милана ( обуч-ся 11 кл.) - член ШСП.

2.Утвердить:
2.1. План работы Школьной Службы Примирения на 2020-2021 учебный год
(Приложение № 1).
2.2. Программы службы примирения (Приложение № 2).

Директор школы: Н.А. Борщева

С приказом ознакомлены:

А.Н. Еремеева

Е.В. Красникова

User
Выделение